
予定価格
最低制限価格

今井自動車 辞退
有限会社大杉自動車興業 6,318,700
笠原自動車整備工場 辞退
有限会社加藤自動車 6,346,660
有限会社島田商会 辞退
有限会社関口商店 6,323,700

小鹿野町教育委員会 トミオ自動車整備工場 6,323,700
学校教育課 有限会社奈倉輪業 6,350,000

有限会社野田自工 6,300,000 ○
真下ボデー 辞退
まるいオート商会 辞退
有限会社マルヰ自動車整備工場 辞退
丸山自動車整備工場 6,330,000
茂木自動車整備工場 辞退
有限会社両神自動車商会 無効

履　行　期　間

入札結果（指名競争入札）
（金額は消費税抜き、単位：円）

平成30年4月16日

小鹿野町教育委員会公用車
購入事業

事　　　業　　　名 納入場所等 　業　者　名　 入札金額 落札者

契約日

～

平成30年7月27日

―

6,336,000

           ※議会議決案件の契約日は、議決後の指定日となります。

           ※落札金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額となります。

           ※再入札となった場合の入札金額表示は、最終入札結果を表示しています。


